[image: brasão]
	Estado de Santa Catarina     .
MUNICÍPIOO DE ÁGUAS FRIAS     .
Departamento de Licitação     .

	   CNPJ: 95.990.180/0001-02

	   Rua Sete de Setembro, 512 – Centro
Águas Frias – SC, CEP 89.843-000
    Fone/Fax (49) 3332-0019

[bookmark: _GoBack]DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO DESERTA

Licitação: Tomada de Preços nº7/2.020
Processo nº89/2.020

O Edital de Licitação Tomada de Preçosnº7/2020do Processo  nº89/2.020 O MUNICÍPIO ÁGUAS FRIAS, Estado de Santa Catarina, através do seu Prefeito Sr. RICARDO ROLIM DE MOURA, torna público que realizou em 24 de dezembro de 2020, às  08:30h, licitação na modalidade Tomada de Preço nº7/2020, Processo nº89/2020, do tipo Menor preço – Global, tendo por Objeto Execução do Centro de Eventos Esportivo, para suprir as necessidades do Município De Águas Frias com espaço adequado a realização de atividades esportivas e culturais em  conformidade com a Portaria nº198/SEF de 04.08.2020, e que em virtude de não acudir interessados no certame, declara-se o procedimento em epigrafe DESERTO.

Águas Frias (SC), em 24 de novembro de 2020

RICARDO ROLIM DE MOURA
PREFEITO

17

image1.jpeg